
令和 7 年 7 月 1 日 

全国浄土宗青年会 会員各位 

第 28 期全国浄土宗青年会 

理事長 杉 山 裕 俊 

全国浄土宗青年会 

LINE 公式アカウント開設のお知らせ 

聖号十念 

盛夏の候 会員の皆様におかれましては、ますます二利ご精進のことと拝察しお慶び申し上げます。また、

平素は当会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第 28 期全国浄土宗青年会では、「勧信求往－ともに信じ 共に歩む－」という活動テーマのもと、

全国8地区47教区のつながりを最大限に活用したさまざまな事業に取り組んでおります。その一環として、

先般の令和 7 年度理事総会にてご承認を賜り、新たな情報共有ツールとして「全国浄土宗青年会 LINE 公式

アカウント」を開設する運びとなりました。 

既存の HP や SNS 等に加え、全浄青や各地区浄青に関する情報を会員の皆様お一人お一人へ直接お届け

させていただきたく、全国の青年会員約 1,800 名の登録を目指して勧奨に努めてまいります。 

是非この機会にご登録（友だち追加）していただき、青年会活動を通じたさらなる研鑽と親睦交流の拡充

にお役立ていただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

至心合掌 

   記 

 【全国浄土宗青年会 LINE 公式アカウント】 

 下記 QR コードよりご登録（友だち追加）をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

※原則、事務局からの不定期配信を主とした、情報共有ツールとなります。 

例）各地区浄青研修会・全国大会・総合研修会・別時念佛会・同時同行念佛会等のご案内、 

浄土宗及び全日仏青事業への参加勧奨、災害発生時における情報共有、各種活動報告 etc 

※チャット機能を利用した事務局へのメッセージは担当者にて確認させていただきますが、 

随時の返信対応はいたしかねますので、あらかじめご容赦ください。 

※その他、ご不明な点やご質問等がございましたら、下記事務局までご連絡ください。 

以 上 

――――――――――――――――――― 問合先 ――――――――――――――――――― 

第 28 期全国浄土宗青年会 事務局長 山本 和明 

〒292-0067 千葉県木更津市中央 1-5-6 選擇寺内 

TEL 0438-22-2293 FAX 0438-22-0522 携帯 090-4369-5526 E-mail zjs28th@gmail.com 


